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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag E t/m H
30-6-2019 - 13:45 Resultaten
NCS Bondsrecord 18 + 53.00 Tjarco Koppenaal 8-3-2009
NCS Bondsrecord 16 - 17 54.10 Chester Hautvast 8-11-2009
NCS Bondsrecord 14 - 15 55.30 Mike ter Horst 8-11-2009

Rang Tijd 50m 100m

1. Rik Hofland 972694 WV IJmuiden 52.39 25.02 52.39
NCS Bondsrecord

2. Marco Driessen 991776 Deurnese WV 54.05 25.86 54.05
3. Wessel Stupers 023029 Eindhovense WV 54.22 25.71 54.22
4. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 55.38 26.83 55.38
5. Jimmy Jacobs 900543 Deurnese WV 55.91 26.86 55.91
6. Niek Janssen 940945 Eindhovense WV 56.50 26.45 56.50
7. Roel Rademaker 941384 WV Almere 56.51 26.81 56.51
8. Sven van Etten 944065 WV Born 56.65 27.19 56.65
9. Jan Vriens 880400 Helmondse WV 56.79 27.07 56.79

10. Sander Knops 870306 WV Geleen 56.89 56.89
11. Sven Blom 951116 WV Lisse 57.68 28.05 57.68
12. Mark Barg 981694 WV IJmuiden 58.05 27.56 58.05
13. Bjorn Portengen 961147 WV Haarlem-Hoofddorp 58.07 28.37 58.07
14. Jorn Blom 981442 WV Lisse 58.46 28.43 58.46
15. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 58.58 27.74 58.58
16. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 59.22 27.96 59.22
17. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 1:00.61 29.04 1:00.61
18. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 1:00.81 28.92 1:00.81
19. Andy Knarren 022485 WV Geleen 1:02.17 1:02.17
20. Arno Borgers 922978 WV Valkenswaard 1:04.48 31.33 1:04.48
21. Remco van de Bruinhorst 830167 Apeldoornse WV 1:04.52 30.74 1:04.52
22. Jip Crombag 022462 WV Born 1:06.33 32.49 1:06.33
23. Hans Douben 992986 WV Valkenswaard 1:06.43 32.04 1:06.43
24. Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV 1:06.57 31.20 1:06.57
25. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 1:10.72 33.61 1:10.72
26. Niels van Heerebeek 012805 Tilburgse WV 1:12.70 1:12.83 1:12.70
27. Tim van der Wiel 750069 WV Haarlem-Hoofddorp 1:13.34 33.43 1:13.34
28. Yhamil Putters 014464 Haagse WV 1:20.17 1:20.27 1:20.17

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag E t/m H
30-6-2019 - 13:51 Resultaten
NCS Bondsrecord 18 + 56.64 Pauline Gouwens 14-11-2010
NCS Bondsrecord 16 - 17 59.60 Naomi Schotvanger 20-3-2016
NCS Bondsrecord 14 - 15 1:01.60 Kyah Kloof 8-7-2012

Rang Tijd 50m 100m

1. Pauline Gouwens 840192 WV Almere 59.24 28.25 59.24
2. Emma Dirkx 971584 Eindhovense WV 1:03.59 30.65 1:03.59
3. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 1:04.19 30.34 1:04.19
4. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 1:04.31 30.81 1:04.31
5. Denise de Vries 910584 Eindhovense WV 1:04.47 30.76 1:04.47
6. Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 1:04.52 31.20 1:04.52
7. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 1:04.96 30.98 1:04.96
8. Susan Tabor 840207 Deurnese WV 1:05.40 31.43 1:05.40
9. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 1:05.69 31.18 1:05.69

10. Lysanne Jansen 023420 Tilburgse WV 1:07.42 32.67 1:07.42
11. Andrea van der Zwet 952032 WV IJmuiden 1:08.33 32.93 1:08.33
12. Nadine Willems 920717 WV Born 1:08.62 32.73 1:08.62
13. Lizzy Langen 042917 WV Born 1:08.79 1:08.79
14. Sanne Klein 940961 Apeldoornse WV 1:09.18 33.38 1:09.18
15. Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 1:10.53 34.03 1:10.53
16. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 1:10.77 1:10.77
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, E t/m H

Rang Tijd 50m 100m

17. Nikita Vos 994482 WV IJmuiden 1:10.85 33.79 1:10.85
18. Nely Bouma-Kollerie 774443 Apeldoornse WV 1:10.95 33.98 1:10.95
19. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 1:11.21 33.69 1:11.21
20. Liesbeth Vink 951864 Haagse WV 1:12.08 34.00 1:12.08
21. Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen 1:12.85 35.07 1:12.85
22. Annemay Gielens 032772 Deurnese WV 1:12.86 35.65 1:12.86
23. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 1:15.35 36.01 1:15.35
24. Rebecca Hill 763430 Haagse WV 1:16.32 1:16.32
25. Shenna van Ool 983023 WV Valkenswaard 1:22.19 1:22.19
26. Stella Muskens 013540 WV Haarlem-Hoofddorp 1:23.00 40.81 1:23.00
27. Maud den Braven 032869 WV Haarlem-Hoofddorp 1:24.05 38.80 1:24.05

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag A t/m B
30-6-2019 - 13:57 Resultaten

Rang Tijd

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 40.99
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 43.39
3. Milan Dekkers 073779 WV Born 49.54
4. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 52.13
5. Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 52.81
6. Leo Weinberg 084299 Pijnackerse WV 52.83
7. Adam Baiomy 074407 WV Geleen 53.25
8. Maksim Steenbrugge 084284 Pijnackerse WV 54.07
9. Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 57.14

10. Jay Shi Schüler 084130 WV Born 57.53
11. Rens Mouris 084380 Deurnese WV 1:00.11
12. Faizaan Sahebdin 084323 Haagse WV 1:00.54
13. Dante Wolters 084440 Apeldoornse WV 1:01.09
14. Wout Sanders 094378 Deurnese WV 1:01.53
15. Milan Peters 094228 Helmondse WV 1:01.81
16. Arwoud van den Berg 084199 WV IJmuiden 1:02.05
17. Raúf Yüksel 074339 WV Haarlem-Hoofddorp 1:02.25
18. Vasil Yaramov 094327 Haagse WV 1:02.56
19. Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 1:03.40
20. Nicholas Jakub Bendych 084386 Tilburgse WV 1:06.39
21. Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp 1:09.62
22. Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 1:16.08
DIS Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen.

DIS Floris van Zanten 084123 WV IJmuiden 48.14
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 53.00
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 4 Meisjes, 50m schoolslag A t/m B
30-6-2019 - 14:03 Resultaten

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 42.56
2. Sherlita Flohr 074225 Helmondse WV 45.75
3. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 45.80
4. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 46.22
5. Ines Keijzers 074052 Eindhovense WV 46.34
6. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 46.40
7. Robin de Rooij 084134 Deurnese WV 49.07
8. Yvana Bloem 074181 Apeldoornse WV 50.53
9. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 50.69

10. Tessa Dreessen 083606 WV Geleen 50.71
11. Mared Dreischor 074037 Pijnackerse WV 50.77
12. Rosalie van Beek 094469 WV IJmuiden 50.78
13. Isabel Poesiat 094461 Pijnackerse WV 51.12
14. Loena Stassen 084202 WV Born 51.20
15. Mirthe Griens 104307 WV Born 51.52
16. Nina Wesselink 084453 WV Haarlem-Hoofddorp 51.96
17. Annelie Batenburg 104136 Eindhovense WV 52.23
18. Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard 52.39
19. Willemijn Kunst 074199 Haagse WV 53.53
20. Nina Spit 074315 Haagse WV 53.85
21. Rihab Krizi 074254 Tilburgse WV 55.30
22. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 56.11
23. Robynn Harks 104096 Helmondse WV 58.13
24. Tess de Waard 094258 WV IJmuiden 58.29
25. Kim Harteveld 073914 WV Geleen 1:01.46
26. Reza van den Meijdenberg 094364 WV Valkenswaard 1:02.20
27. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 1:03.41

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag D
30-6-2019 - 14:08 Resultaten
NCS Bondsrecord 14 - 15 1:04.70 Wessel Stupers 12-11-2017
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:12.10 Max Guthman 8-3-2009

Rang Tijd 50m 100m

1. Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 1:07.53 32.37 1:07.53
2. Jorrit Smeets 033694 WV Born 1:07.96 1:07.96
3. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:11.66 34.93 1:11.66
4. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 1:12.72 1:12.72
5. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:13.60 35.32 1:13.60
6. Reno van der Spoel 044092 Helmondse WV 1:15.53 1:15.53
7. Wietse Vijfvinkel 033107 Eindhovense WV 1:15.68 36.42 1:15.68
8. Timo Thissen 033518 WV Born 1:17.77 37.52 1:17.77
9. Danyal Özcan 043881 WV IJmuiden 1:18.69 37.97 1:18.69

10. Daan Menge 032670 Helmondse WV 1:19.59 38.42 1:19.59
11. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:19.80 39.22 1:19.80
12. Cyrille ter Horst 053227 WV Haarlem-Hoofddorp 1:21.17 1:21.17
13. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 1:23.37 41.34 1:23.37
14. Thymen Broeders 034137 Eindhovense WV 1:24.12 40.99 1:24.12
15. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:24.34 1:24.34
16. Troy Welten 044397 Tilburgse WV 1:25.24 1:25.24
17. Rens Rekko 043359 WV Geleen 1:25.78 1:25.78
18. Kiran Labrujere 043541 Pijnackerse WV 1:27.89 42.32 1:27.89
19. Cynric Smeets 033549 WV Geleen 1:30.34 43.21 1:30.34
20. Tim van de Ven 063850 WV Valkenswaard 1:37.36 46.50 1:37.36
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, D

Rang Tijd 50m 100m

21. Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 1:41.93 1:41.93
DIS Tristan Heijmans 033010 WV Valkenswaard 1:19.80 39.21 1:19.80

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,
2e keerpunt

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag D
30-6-2019 - 14:16 Resultaten
NCS Bondsrecord 14 - 15 1:08.10 Brigitte v/d Lans 1-1-1982
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:11.20 Jennifer Veldhuisen 9-3-2019

Rang Tijd 50m 100m

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:12.56 34.92 1:12.56
2. Emma de Haan 033400 Deurnese WV 1:18.29 38.13 1:18.29
3. Sydney Celie 042689 WV Almere 1:20.93 1:20.93
4. Quinty Wemmers 033346 Helmondse WV 1:21.68 39.89 1:21.68
5. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 1:23.78 41.63 1:23.78
6. Kenza Gammoun 044232 Helmondse WV 1:25.18 43.15 1:25.18
7. Jill Jennissen 043519 WV Born 1:25.66 41.85 1:25.66
8. Anouk van Esch 034388 Tilburgse WV 1:25.95 40.41 1:25.95
9. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 1:26.21 41.99 1:26.21

10. Esther Linders 033117 Deurnese WV 1:26.62 42.01 1:26.62
11. Evi Meuleman 033019 WV Valkenswaard 1:26.72 41.23 1:26.72
12. Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 1:26.76 43.20 1:26.76
13. Aimée van Loon 032915 WV Born 1:27.29 42.46 1:27.29
14. Nikki Wols 032811 Eindhovense WV 1:29.26 41.72 1:29.26
15. Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse WV 1:29.60 1:29.60
16. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 1:31.47 44.31 1:31.47
17. Milou Ran 053296 WV Haarlem-Hoofddorp 1:33.55 1:33.55
18. Merel Schrama 063796 Haagse WV 1:35.52 45.13 1:35.52
19. Evi van Ratingen 033154 WV Geleen 1:38.14 46.99 1:38.14
20. Meike Kruger 063887 Haagse WV 1:40.94 1:40.94
21. Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 1:47.24 1:47.24
22. Lidewij Tuik 032793 WV Geleen 1:48.15 1:48.15
23. Julia Leisenheimer 033131 WV IJmuiden 1:56.08 1:56.08
DIS Lynn van den Heuvel 043077 WV Valkenswaard 1:30.21 43.59 1:30.21

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:31.95 44.03 1:31.95
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag C
30-6-2019 - 14:23 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:01.80 Max Guthman 21-5-2009
NCS Bondsrecord 10 - 11 1:09.50 Max Guthman 21-10-2007

Rang Tijd 50m 100m

1. Yorn Maassen 053392 WV Born 1:02.87 30.47 1:02.87
2. Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden 1:06.53 31.79 1:06.53
3. Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:06.89 32.40 1:06.89
4. Koen Woudenberg 053755 Helmondse WV 1:08.04 32.64 1:08.04
5. Wadiah Ibrahim 064290 WV Geleen 1:09.38 31.77 1:09.38
6. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 1:12.79 34.96 1:12.79
7. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:12.88 34.35 1:12.88
8. Jens Schaap 053884 WV IJmuiden 1:13.30 36.60 1:13.30
9. Jordy Hendriks 053151 Helmondse WV 1:14.85 35.67 1:14.85

10. Micah Gielens 053266 Deurnese WV 1:14.98 36.23 1:14.98
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, C

Rang Tijd 50m 100m

11. Eithan Purnomo 053927 Apeldoornse WV 1:15.42 34.70 1:15.42
12. Daan Wilde 053383 Eindhovense WV 1:16.88 35.55 1:16.88
13. Gilvanio Slijger 053982 Eindhovense WV 1:17.57 35.34 1:17.57
14. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 1:18.87 37.41 1:18.87
15. Twan Nigten 063245 WV Lisse 1:20.76 37.61 1:20.76
16. Mattei van den Heuvel 063408 WV Valkenswaard 1:22.68 1:22.68
17. alexander Arutunian 064303 WV Haarlem-Hoofddorp 1:23.51 39.00 1:23.51
18. Jasper Schiebaan 054365 WV Valkenswaard 1:27.70 1:27.70
19. Levi Dondertman 064182 Apeldoornse WV 1:28.40 39.65 1:28.40
20. Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Haarlem-Hoofddorp 1:29.98 41.93 1:29.98
21. Raoul Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 1:31.62 1:31.62
22. Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 1:31.82 41.76 1:31.82
23. Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 1:35.22 44.02 1:35.22
24. Cody Camps 063638 Deurnese WV 1:36.51 43.28 1:36.51
25. Bart Keijzer 083962 Pijnackerse WV 1:48.82 51.41 1:48.82
26. Julian Emmen 084392 Tilburgse WV 2:36.40 1:13.05 2:36.40

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vrije slag C
30-6-2019 - 14:30 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:03.70 Jennifer Veldhuisen 11-3-2018
NCS Bondsrecord 10 - 11 1:08.96 Jennifer Veldhuisen 16-10-2016

Rang Tijd 50m 100m

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:03.04 30.47 1:03.04
NCS Bondsrecord

2. Michelle de Klerk 053747 Helmondse WV 1:04.39 30.69 1:04.39
3. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:09.12 33.03 1:09.12
4. Xanthe van Vuuren 053663 WV IJmuiden 1:10.60 33.12 1:10.60
5. Evy Knops 073782 WV Born 1:10.78 33.83 1:10.78
6. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:11.17 33.79 1:11.17
7. Nienke Stupers 054414 Eindhovense WV 1:11.95 34.11 1:11.95
8. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:13.05 35.69 1:13.05
9. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 1:14.94 35.63 1:14.94

10. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 1:15.75 36.64 1:15.75
11. Femke Mellebeek 054352 WV Geleen 1:16.09 35.25 1:16.09
12. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 1:20.49 38.04 1:20.49
13. Kiki Souza 064461 WV IJmuiden 1:22.01 37.89 1:22.01
14. Emma Verkade 052918 WV Lisse 1:23.03 38.65 1:23.03
15. Linn van den Elst 054395 Tilburgse WV 1:23.10 38.22 1:23.10
16. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:25.70 39.07 1:25.70
17. Noes Hooijmans 074200 Haagse WV 1:28.89 41.39 1:28.89
18. Allyssa van de Ven 054376 Deurnese WV 1:28.95 40.52 1:28.95
19. anna Eeuwen 084312 WV Haarlem-Hoofddorp 1:29.60 42.08 1:29.60
20. Anouk Ermens 053632 Helmondse WV 1:29.67 41.22 1:29.67
21. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:31.15 42.48 1:31.15
22. Benthe Cuijpers 053406 WV Valkenswaard 1:32.18 43.83 1:32.18
23. Isa Lemmens 064203 WV Born 1:39.94 46.81 1:39.94
24. Hamsha Suthakaran 054385 Tilburgse WV 1:43.00 47.15 1:43.00
25. Sara Baiomy 064408 WV Geleen 1:44.98 44.36 1:44.98
26. Tamara Arutunian 074302 WV Haarlem-Hoofddorp 1:46.82 50.70 1:46.82
27. Jamely Damen 064359 WV Valkenswaard 1:51.75 50.82 1:51.75
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 9 Heren, 100m wisselslag E t/m H
30-6-2019 - 14:38 Resultaten
NCS Bondsrecord 18 + 59.80 Emile Manni 21-4-2013
NCS Bondsrecord 16 - 17 1:02.30 Mike ter Horst 21-3-2010
NCS Bondsrecord 14 - 15 1:04.80 Mike ter Horst 19-4-2009

Rang Tijd 50m 100m

1. Rik Hofland 972694 WV IJmuiden 1:00.35 28.04 1:00.35
2. Emile Manni 903111 Eindhovense WV 1:00.85 27.95 1:00.85
3. Wessel Stupers 023029 Eindhovense WV 1:01.83 27.45 1:01.83

NCS Bondsrecord

4. Marco Driessen 991776 Deurnese WV 1:02.68 28.77 1:02.68
5. Jimmy Jacobs 900543 Deurnese WV 1:03.43 29.26 1:03.43
6. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 1:04.45 29.87 1:04.45
7. Sven van Etten 944065 WV Born 1:04.79 30.05 1:04.79
8. Jan Vriens 880400 Helmondse WV 1:05.71 30.98 1:05.71
9. Sander Knops 870306 WV Geleen 1:05.95 30.17 1:05.95

10. Roel Rademaker 941384 WV Almere 1:06.56 30.64 1:06.56
11. Ben Zentveldt 951692 WV IJmuiden 1:06.93 32.01 1:06.93
12. Xander Janse 012611 Helmondse WV 1:07.48 32.06 1:07.48
13. Danny Koumans 991978 WV Born 1:08.36 32.24 1:08.36
14. Bjorn Portengen 961147 WV Haarlem-Hoofddorp 1:08.86 31.07 1:08.86
15. Jorn Blom 981442 WV Lisse 1:09.85 31.68 1:09.85
16. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 1:11.31 32.98 1:11.31
17. Arno Borgers 922978 WV Valkenswaard 1:12.48 34.48 1:12.48
18. Andy Knarren 022485 WV Geleen 1:12.51 33.23 1:12.51
19. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 1:13.30 33.48 1:13.30
20. Remco van de Bruinhorst 830167 Apeldoornse WV 1:13.97 34.05 1:13.97
21. Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 1:14.06 34.44 1:14.06
22. Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV 1:16.97 36.85 1:16.97
23. Hans Douben 992986 WV Valkenswaard 1:17.19 35.85 1:17.19
24. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 1:20.73 36.90 1:20.73
25. Tim van der Wiel 750069 WV Haarlem-Hoofddorp 1:22.83 37.27 1:22.83
26. Niels van Heerebeek 012805 Tilburgse WV 1:23.65 40.48 1:23.65
27. Yhamil Putters 014464 Haagse WV 1:33.44 41.10 1:33.44
DIS Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 1:05.89 29.94 1:05.89

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag E t/m H
30-6-2019 - 14:44 Resultaten
NCS Bondsrecord 18 + 1:05.70 Pauline Gouwens 8-3-2015
NCS Bondsrecord 16 - 17 1:08.30 Naomi Schotvanger 13-3-2016
NCS Bondsrecord 14 - 15 1:11.96 Yvette Kars 19-5-2007

Rang Tijd 50m 100m

1. Pauline Gouwens 840192 WV Almere 1:08.64 30.83 1:08.64
2. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 1:12.93 33.54 1:12.93
3. Denise de Vries 910584 Eindhovense WV 1:12.97 34.18 1:12.97
4. Susan Tabor 840207 Deurnese WV 1:13.46 34.86 1:13.46
5. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 1:13.68 33.65 1:13.68
6. Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 1:14.13 33.30 1:14.13
7. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 1:14.68 34.61 1:14.68
8. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 1:15.91 35.46 1:15.91
9. Andrea van der Zwet 952032 WV IJmuiden 1:16.75 1:16.75

10. Nadine Willems 920717 WV Born 1:18.80 1:18.80
11. Lizzy Langen 042917 WV Born 1:19.02 36.72 1:19.02
12. Liesbeth Vink 951864 Haagse WV 1:20.85 37.40 1:20.85
13. Sanne Klein 940961 Apeldoornse WV 1:22.09 38.14 1:22.09
14. Patricia van der Donk 982985 WV Valkenswaard 1:22.48 37.89 1:22.48
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 10, Dames, 100m wisselslag, E t/m H

Rang Tijd 50m 100m

15. Nikita Vos 994482 WV IJmuiden 1:22.92 38.91 1:22.92
16. Annemay Gielens 032772 Deurnese WV 1:23.72 38.97 1:23.72
17. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 1:24.57 39.46 1:24.57
18. Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen 1:24.82 41.07 1:24.82
19. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 1:25.56 39.98 1:25.56
20. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 1:26.33 40.38 1:26.33
21. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 1:27.27 38.04 1:27.27
22. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 1:28.72 41.32 1:28.72
23. Marieke Mesman 023270 WV Valkenswaard 1:28.84 40.43 1:28.84
24. Sabrina de Lange 932398 Haagse WV 1:30.56 42.67 1:30.56
25. Amy de Bruin 002506 Pijnackerse WV 1:30.61 42.17 1:30.61
26. Stella Muskens 013540 WV Haarlem-Hoofddorp 1:35.26 47.92 1:35.26

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag A t/m B
30-6-2019 - 14:51 Resultaten

Rang Tijd

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 38.15
2. Thom Verdonck 074367 WV Valkenswaard 43.76
3. Michael Kroese 073816 WV Almere 45.06
4. Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 46.31
5. Tuur Strijkers 084468 WV Born 46.38
6. Floris van Zanten 084123 WV IJmuiden 47.64
7. Bodhie van Overmeeren 074079 WV IJmuiden 47.80
8. Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 48.23
9. Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 49.17

10. Dante Wolters 084440 Apeldoornse WV 50.41
11. Fabian Socha 104093 Helmondse WV 51.27
12. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 51.60
13. Rene Shi Schüler 084131 WV Born 52.92
14. Mathijs Voss 094463 Deurnese WV 53.48
15. Leo Weinberg 084299 Pijnackerse WV 54.27
16. Rens Mouris 084380 Deurnese WV 59.01
17. Nicholas Jakub Bendych 084386 Tilburgse WV 59.52
18. Nikola Yaramov 104326 Haagse WV 1:00.33
19. Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 1:01.32
20. Raúf Yüksel 074339 WV Haarlem-Hoofddorp 1:11.59
21. Kishon Suthakaran 084474 Tilburgse WV 1:13.67
22. Quyaro Jansen 114467 WV Haarlem-Hoofddorp 1:14.65
DIS Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 46.32

AM - Gebruik maken van hulpmiddelen (het meelopen met de deelnemer wordt gelijkgesteld met gebruik van
hulpmiddelen)., Aan de lijn getrokken

DIS Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 50.96
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Vasil Yaramov 094327 Haagse WV 59.32
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
30-6-2019 - 14:57 Resultaten

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 33.66
2. Isabella Denkers 074211 WV Almere 36.68
3. Juno Steinbusch 073785 WV Born 41.57
4. Ines Keijzers 074052 Eindhovense WV 43.95
5. Robin de Rooij 084134 Deurnese WV 44.96
6. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 45.41
7. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 45.60
8. Ymke van Loon 073801 WV Born 45.94
9. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 46.30

10. Isis Drost 083809 WV Lisse 47.14
11. Yvana Bloem 074181 Apeldoornse WV 47.19
12. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 48.38
13. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 49.18
14. Tess de Waard 094258 WV IJmuiden 49.21
15. Freija van den Meijdenberg 074059 WV Valkenswaard 49.90
16. Robynn Harks 104096 Helmondse WV 50.32
17. Amélie Jacobs 094115 WV Haarlem-Hoofddorp 50.65
18. Lize Koomen 084462 Tilburgse WV 51.14
19. Rosalie van Beek 094469 WV IJmuiden 52.68
20. Laura Bastiaanse 084053 Eindhovense WV 53.38
21. Nina Akerboom 084195 Haagse WV 57.59
22. Reza van den Meijdenberg 094364 WV Valkenswaard 1:00.06
23. Bella Omara 094430 Haagse WV 1:01.61
DIS Senna Dreessen 093997 WV Geleen 48.21

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

DIS Tessa Dreessen 083606 WV Geleen 48.38
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nina Wesselink 084453 WV Haarlem-Hoofddorp 51.88
RF - Bij loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag D
30-6-2019 - 15:02 Resultaten
NCS Bondsrecord 14 - 15 55.30 Mike ter Horst 8-11-2009
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:01.80 Max Guthman 21-5-2009

Rang Tijd 50m 100m

1. Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 58.89 28.29 58.89
2. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 59.77 28.86 59.77
3. Jorrit Smeets 033694 WV Born 1:01.40 29.12 1:01.40
4. Gijs van de Ven 043413 WV Valkenswaard 1:02.56 29.80 1:02.56
5. Danyal Özcan 043881 WV IJmuiden 1:04.44 1:04.44
6. Timo Thissen 033518 WV Born 1:04.62 31.70 1:04.62
7. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 1:04.66 31.35 1:04.66
8. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:04.79 30.68 1:04.79
9. Daan Menge 032670 Helmondse WV 1:04.86 30.86 1:04.86

10. Reno van der Spoel 044092 Helmondse WV 1:05.02 30.67 1:05.02
11. Tristan Heijmans 033010 WV Valkenswaard 1:06.62 32.62 1:06.62
12. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:07.68 32.00 1:07.68
13. Axel Thomas 044026 WV Geleen 1:07.69 32.92 1:07.69
14. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:11.49 34.12 1:11.49
15. Thymen Broeders 034137 Eindhovense WV 1:11.52 34.72 1:11.52
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 13, Jongens, 100m vrije slag, D

Rang Tijd 50m 100m

16. Cyrille ter Horst 053227 WV Haarlem-Hoofddorp 1:11.89 34.72 1:11.89
17. Rens Rekko 043359 WV Geleen 1:13.87 1:13.87
18. Stan de Rooij 032844 Eindhovense WV 1:14.19 33.22 1:14.19
19. Kiran Labrujere 043541 Pijnackerse WV 1:14.42 34.47 1:14.42
20. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 1:15.20 35.94 1:15.20
21. Troy Welten 044397 Tilburgse WV 1:15.38 34.98 1:15.38
22. Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 1:27.85 41.25 1:27.85

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag D
30-6-2019 - 15:09 Resultaten
NCS Bondsrecord 14 - 15 1:01.60 Kyah Kloof 8-7-2012
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:03.04 Jennifer Veldhuisen WVAL Eindhoven 30-6-2019

Rang Tijd 50m 100m

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:06.30 31.90 1:06.30
2. Anouk van Esch 034388 Tilburgse WV 1:06.65 31.56 1:06.65
3. Sydney Celie 042689 WV Almere 1:07.87 33.39 1:07.87
4. Nikki Wols 032811 Eindhovense WV 1:12.50 35.31 1:12.50
5. Jill Jennissen 043519 WV Born 1:12.69 34.65 1:12.69
6. Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 1:12.85 34.32 1:12.85
7. Emma de Haan 033400 Deurnese WV 1:13.14 35.13 1:13.14
8. Quinty Wemmers 033346 Helmondse WV 1:13.25 35.27 1:13.25
9. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 1:13.61 35.59 1:13.61

10. Esther Linders 033117 Deurnese WV 1:14.55 35.26 1:14.55
11. Lynn van den Heuvel 043077 WV Valkenswaard 1:15.96 36.47 1:15.96
12. Kenza Gammoun 044232 Helmondse WV 1:16.36 36.42 1:16.36
13. Aimée van Loon 032915 WV Born 1:19.58 37.31 1:19.58
14. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 1:19.93 38.13 1:19.93
15. Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse WV 1:20.10 38.79 1:20.10
16. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 1:21.81 1:21.81
17. Marlijn van Bijsterveldt 032977 WV Valkenswaard 1:22.23 38.63 1:22.23
18. Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:23.21 37.70 1:23.21
19. Milou Ran 053296 WV Haarlem-Hoofddorp 1:23.65 1:23.65
20. Evi van Ratingen 033154 WV Geleen 1:23.75 38.51 1:23.75
21. Laura Schrama 033795 Haagse WV 1:29.39 42.47 1:29.39
22. Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 1:29.46 41.28 1:29.46
23. Meike Kruger 063887 Haagse WV 1:29.89 1:29.89
24. Julia Leisenheimer 033131 WV IJmuiden 1:37.39 45.51 1:37.39
25. Lidewij Tuik 032793 WV Geleen 1:40.52 46.79 1:40.52

Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag C
30-6-2019 - 15:16 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:17.10 Serge Knops 9-4-2017
NCS Bondsrecord 10 - 11 1:35.10 Kazik Huibers 31-3-2013

Rang Tijd 50m 100m

1. Bart van de Heide 053354 Helmondse WV 1:27.89 41.06 1:27.89
2. Daan Wilde 053383 Eindhovense WV 1:28.05 42.37 1:28.05
3. Cas Goossens 063758 WV Valkenswaard 1:30.50 41.24 1:30.50
4. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 1:34.52 44.76 1:34.52
5. alexander Arutunian 064303 WV Haarlem-Hoofddorp 1:37.78 47.33 1:37.78
6. Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden 1:37.91 45.32 1:37.91
7. Jordy Hendriks 053151 Helmondse WV 1:38.31 45.59 1:38.31
8. Gilvanio Slijger 053982 Eindhovense WV 1:39.13 47.35 1:39.13
9. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 1:40.19 46.39 1:40.19

10. Jens Schaap 053884 WV IJmuiden 1:41.54 47.76 1:41.54
Twan Nigten 063245 WV Lisse 1:41.54 47.13 1:41.54
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 15, Jongens, 100m schoolslag, C

Rang Tijd 50m 100m

12. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:41.87 48.12 1:41.87
13. Eithan Purnomo 053927 Apeldoornse WV 1:42.38 48.46 1:42.38
14. Levi Dondertman 064182 Apeldoornse WV 1:42.66 48.78 1:42.66
15. Filip Samardzija 053740 Pijnackerse WV 1:47.30 48.69 1:47.30
16. Jasper Schiebaan 054365 WV Valkenswaard 1:50.63 51.59 1:50.63
17. Jason Lebens 053515 WV Born 1:51.45 51.63 1:51.45
18. Raoul Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 1:53.33 51.99 1:53.33
19. Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Haarlem-Hoofddorp 2:03.17 58.92 2:03.17
20. Dinand Matea 064251 WV Lisse 2:07.58 1:00.13 2:07.58
21. Cody Camps 063638 Deurnese WV 2:11.69 1:03.78 2:11.69
22. Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 2:16.48 1:03.40 2:16.48
23. Julian Emmen 084392 Tilburgse WV 2:44.31 1:15.96 2:44.31
DIS Wadiah Ibrahim 064290 WV Geleen 1:32.80 43.21 1:32.80

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., na 3e keerpunt

DIS Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 1:59.36 57.92 1:59.36
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 16 Meisjes, 100m schoolslag C
30-6-2019 - 15:24 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:24.00 Marja Nagelmakers 1-1-1987
NCS Bondsrecord 10 - 11 1:31.30 Chantalle van Wingerden 6-12-2009

Rang Tijd 50m 100m

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:25.60 40.68 1:25.60
2. Pien de Haan 052839 WV Almere 1:25.83 40.97 1:25.83
3. Femke Mellebeek 054352 WV Geleen 1:27.14 41.28 1:27.14
4. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 1:31.02 42.14 1:31.02
5. Michelle de Klerk 053747 Helmondse WV 1:32.03 43.02 1:32.03
6. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 1:34.55 44.19 1:34.55
7. Nienke Stupers 054414 Eindhovense WV 1:35.43 44.23 1:35.43
8. Rebecca van der Velde 063931 WV IJmuiden 1:39.67 46.47 1:39.67
9. Bieke Langen 063521 WV Born 1:40.74 46.57 1:40.74

10. Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 1:40.99 48.32 1:40.99
11. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 1:43.19 48.01 1:43.19
12. Linn van den Elst 054395 Tilburgse WV 1:43.20 49.16 1:43.20
13. Anouk Ermens 053632 Helmondse WV 1:45.89 49.41 1:45.89
14. Kiki Souza 064461 WV IJmuiden 1:45.95 49.73 1:45.95
15. Emma Verkade 052918 WV Lisse 1:46.13 50.01 1:46.13
16. Aniek Schoones 063912 WV Valkenswaard 1:48.39 50.50 1:48.39
17. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 1:49.43 49.28 1:49.43
18. Noes Hooijmans 074200 Haagse WV 1:49.45 50.10 1:49.45
19. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:52.34 52.91 1:52.34
20. Aaliyah Leurs 064237 WV Geleen 1:52.86 51.45 1:52.86
21. Allyssa van de Ven 054376 Deurnese WV 1:52.93 51.05 1:52.93
22. Jamely Damen 064359 WV Valkenswaard 1:52.94 53.31 1:52.94
23. Tamara Arutunian 074302 WV Haarlem-Hoofddorp 1:53.39 54.59 1:53.39
24. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:55.41 54.24 1:55.41
25. Hamsha Suthakaran 054385 Tilburgse WV 2:03.55 56.93 2:03.55
26. Isa Lemmens 064203 WV Born 2:07.44 59.64 2:07.44
DIS Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:35.29 45.03 1:35.29

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag E t/m H
30-6-2019 - 15:48 Resultaten
NCS Bondsrecord 18 + 1:00.30 Emile Manni 16-3-2014
NCS Bondsrecord 16 - 17 1:02.90 Wessel Stupers 8-4-2018
NCS Bondsrecord 14 - 15 1:04.70 Wessel Stupers 12-11-2017

Rang Tijd 50m 100m

1. Emile Manni 903111 Eindhovense WV 1:01.70 29.80 1:01.70
2. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 1:03.20 30.90 1:03.20
3. Niek Janssen 940945 Eindhovense WV 1:04.10 30.60 1:04.10
4. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 1:04.20 31.60 1:04.20
5. Sven van Etten 944065 WV Born 1:04.80 31.40 1:04.80
6. Jimmy Jacobs 900543 Deurnese WV 1:06.00 34.60 1:06.00
7. Sven Blom 951116 WV Lisse 1:06.20 32.40 1:06.20
8. Roel Rademaker 941384 WV Almere 1:06.40 32.40 1:06.40
9. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 1:07.30 32.00 1:07.30

10. Marco Driessen 991776 Deurnese WV 1:07.40 30.80 1:07.40
11. Bjorn Portengen 961147 WV Haarlem-Hoofddorp 1:07.90 33.20 1:07.90
12. Ben Zentveldt 951692 WV IJmuiden 1:08.20 33.00 1:08.20

Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 1:08.20 33.10 1:08.20
14. Sander Knops 870306 WV Geleen 1:08.30 32.80 1:08.30
15. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 1:08.60 33.10 1:08.60
16. Mark Barg 981694 WV IJmuiden 1:09.50 30.10 1:09.50
17. Rick Ermens 012900 Helmondse WV 1:10.30 33.00 1:10.30
18. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 1:11.80 34.60 1:11.80
19. Remco van de Bruinhorst 830167 Apeldoornse WV 1:14.30 36.50 1:14.30
20. Andy Knarren 022485 WV Geleen 1:16.20 37.20 1:16.20
21. Arno Borgers 922978 WV Valkenswaard 1:17.80 37.60 1:17.80
22. Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 1:19.70 38.30 1:19.70

Hans Douben 992986 WV Valkenswaard 1:19.70 38.20 1:19.70
24. Jip Crombag 022462 WV Born 1:19.80 38.80 1:19.80
25. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 1:22.50 40.80 1:22.50
26. Niels van Heerebeek 012805 Tilburgse WV 1:24.50 42.20 1:24.50
27. Tim van der Wiel 750069 WV Haarlem-Hoofddorp 1:29.30 42.60 1:29.30
28. Yhamil Putters 014464 Haagse WV 1:42.50 46.00 1:42.50

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag E t/m H
30-6-2019 - 15:54 Resultaten
NCS Bondsrecord 18 + 1:05.80 Pauline Gouwens 20-3-2016
NCS Bondsrecord 16 - 17 1:08.10 Brigitte v/d Lans 1-1-1982
NCS Bondsrecord 14 - 15 1:08.10 Brigitte v/d Lans 1-1-1982

Rang Tijd 50m 100m

1. Pauline Gouwens 840192 WV Almere 1:08.30 32.60 1:08.30
2. Emma Dirkx 971584 Eindhovense WV 1:11.40 34.50 1:11.40
3. Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 1:11.70 34.40 1:11.70

Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 1:11.70 34.70 1:11.70
5. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 1:15.30 36.00 1:15.30
6. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 1:15.50 36.30 1:15.50
7. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 1:19.60 38.70 1:19.60
8. Andrea van der Zwet 952032 WV IJmuiden 1:19.90 38.70 1:19.90
9. Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 1:20.20 39.40 1:20.20

10. Annemay Gielens 032772 Deurnese WV 1:20.50 40.11 1:20.50
11. Lizzy Langen 042917 WV Born 1:20.70 39.10 1:20.70
12. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 1:22.00 39.00 1:22.00
13. Sanne Klein 940961 Apeldoornse WV 1:23.00 40.20 1:23.00
14. Nadine Willems 920717 WV Born 1:23.60 40.30 1:23.60
15. Nikita Vos 994482 WV IJmuiden 1:24.20 40.60 1:24.20
16. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 1:24.80 42.00 1:24.80
17. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 1:27.60 41.60 1:27.60
18. Liesbeth Vink 951864 Haagse WV 1:29.80 43.80 1:29.80
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Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 18, Dames, 100m rugslag, E t/m H

Rang Tijd 50m 100m

19. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 1:31.10 44.10 1:31.10
20. Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen 1:32.20 44.90 1:32.20
21. Saskia Douben 982988 WV Valkenswaard 1:35.00 46.80 1:35.00
22. Amy de Bruin 002506 Pijnackerse WV 1:36.80 45.80 1:36.80

Rebecca Hill 763430 Haagse WV 1:36.80 45.70 1:36.80
24. Maud den Braven 032869 WV Haarlem-Hoofddorp 1:42.20 49.00 1:42.20
DIS Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 1:28.60 42.80 1:28.60

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 19 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
30-6-2019 - 16:01 Resultaten

Rang Tijd

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 33.30
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 33.70
3. Thom Verdonck 074367 WV Valkenswaard 35.00
4. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 38.20
5. Floris van Zanten 084123 WV IJmuiden 38.60
6. Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 38.70
7. Milan Dekkers 073779 WV Born 39.20
8. Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 40.30
9. Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 40.80

10. Milan Peters 094228 Helmondse WV 41.00
11. Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 41.40
12. Bodhie van Overmeeren 074079 WV IJmuiden 43.00
13. Dante Wolters 084440 Apeldoornse WV 46.40
14. Maksim Steenbrugge 084284 Pijnackerse WV 46.80
15. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 47.30
16. Mathijs Voss 094463 Deurnese WV 49.50
17. Collin Lemmens 094354 WV Born 49.60
18. Faizaan Sahebdin 084323 Haagse WV 52.20
19. Wout Sanders 094378 Deurnese WV 54.40
20. Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 56.40
21. Nikola Yaramov 104326 Haagse WV 56.90
22. Adam Baiomy 074407 WV Geleen 57.60
23. Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp 1:01.50
24. Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 1:16.10
25. Quyaro Jansen 114467 WV Haarlem-Hoofddorp 1:21.80
DIS Kishon Suthakaran 084474 Tilburgse WV 1:30.10

AM - Gebruik maken van hulpmiddelen (het meelopen met de deelnemer wordt gelijkgesteld met gebruik van
hulpmiddelen).
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
30-6-2019 - 16:07 Resultaten

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 30.40
2. Isabella Denkers 074211 WV Almere 32.20
3. Ines Keijzers 074052 Eindhovense WV 36.10
4. Juno Steinbusch 073785 WV Born 36.40
5. Robin de Rooij 084134 Deurnese WV 37.60
6. Yvana Bloem 074181 Apeldoornse WV 37.80
7. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 38.00
8. Senna Dreessen 093997 WV Geleen 38.10
9. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 38.60

10. Sherlita Flohr 074225 Helmondse WV 39.00
11. Isis Drost 083809 WV Lisse 41.00
12. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 41.30

Floor Emaus 094201 WV Born 41.30
14. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 41.80
15. Annelie Batenburg 104136 Eindhovense WV 42.50
16. Freija van den Meijdenberg 074059 WV Valkenswaard 43.80
17. Tess de Waard 094258 WV IJmuiden 43.90
18. Lize Koomen 084462 Tilburgse WV 44.10
19. Amélie Jacobs 094115 WV Haarlem-Hoofddorp 44.30
20. Robynn Harks 104096 Helmondse WV 44.50
21. Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard 45.10
22. Rihab Krizi 074254 Tilburgse WV 47.20
23. Nina Spit 074315 Haagse WV 48.20
24. Kim Harteveld 073914 WV Geleen 49.10
25. Rosalie van Beek 094469 WV IJmuiden 49.20
26. Nina Akerboom 084195 Haagse WV 54.30
27. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 57.00

Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag D
30-6-2019 - 16:12 Resultaten
NCS Bondsrecord 14 - 15 1:11.60 Wietse Vijfvinkel 18-3-2018
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:17.10 Serge Knops 9-4-2017

Rang Tijd 50m 100m

1. Wietse Vijfvinkel 033107 Eindhovense WV 1:13.40 34.26 1:13.40
2. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:15.42 36.08 1:15.42
3. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:19.23 37.54 1:19.23
4. Jorrit Smeets 033694 WV Born 1:19.77 37.75 1:19.77
5. Daan Menge 032670 Helmondse WV 1:20.12 37.51 1:20.12
6. Timo Thissen 033518 WV Born 1:22.89 39.10 1:22.89
7. Danyal Özcan 043881 WV IJmuiden 1:23.33 38.81 1:23.33
8. Reno van der Spoel 044092 Helmondse WV 1:26.28 40.75 1:26.28
9. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 1:27.44 42.60 1:27.44

10. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:28.23 41.66 1:28.23
11. Stan de Rooij 032844 Eindhovense WV 1:29.37 41.82 1:29.37
12. Kiran Labrujere 043541 Pijnackerse WV 1:31.55 43.70 1:31.55
13. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:31.66 44.05 1:31.66
14. Tristan Heijmans 033010 WV Valkenswaard 1:34.94 45.24 1:34.94
15. Cynric Smeets 033549 WV Geleen 1:35.01 43.87 1:35.01
16. Cyrille ter Horst 053227 WV Haarlem-Hoofddorp 1:36.58 45.93 1:36.58
17. Rens Rekko 043359 WV Geleen 1:38.93 45.82 1:38.93
18. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 1:45.31 49.23 1:45.31
19. Troy Welten 044397 Tilburgse WV 1:48.22 49.13 1:48.22
20. Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 1:49.69 51.87 1:49.69
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 21, Jongens, 100m schoolslag, D

Rang Tijd 50m 100m

21. Tim van de Ven 063850 WV Valkenswaard 2:05.80 59.45 2:05.80
DIS Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 1:24.37 38.97 1:24.37

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag D
30-6-2019 - 16:20 Resultaten
NCS Bondsrecord 14 - 15 1:20.30 Tamarah Zegeling 9-3-2003
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:24.00 Marja Nagelmakers 1-1-1987

Rang Tijd 50m 100m

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:27.03 41.65 1:27.03
2. Anouk van Esch 034388 Tilburgse WV 1:28.81 41.83 1:28.81
3. Evi Meuleman 033019 WV Valkenswaard 1:29.45 41.08 1:29.45
4. Kenza Gammoun 044232 Helmondse WV 1:32.29 43.72 1:32.29
5. Bobby Kronieger 032675 WV Born 1:33.61 43.05 1:33.61
6. Esther Linders 033117 Deurnese WV 1:35.42 44.60 1:35.42
7. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 1:35.51 45.35 1:35.51
8. Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 1:36.71 46.07 1:36.71
9. Quinty Wemmers 033346 Helmondse WV 1:36.77 45.53 1:36.77

10. Jill Jennissen 043519 WV Born 1:38.16 46.02 1:38.16
11. Evi van Ratingen 033154 WV Geleen 1:40.79 47.23 1:40.79
12. Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:42.04 47.87 1:42.04
13. Maureen Willemsen 043933 WV Valkenswaard 1:43.11 49.04 1:43.11
14. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 1:45.22 49.13 1:45.22
15. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 1:45.30 51.03 1:45.30

Nikki Wols 032811 Eindhovense WV 1:45.30 49.40 1:45.30
17. Milou Ran 053296 WV Haarlem-Hoofddorp 1:49.52 51.71 1:49.52
18. Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 1:49.54 53.50 1:49.54
19. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 1:50.16 52.21 1:50.16
20. Merel Schrama 063796 Haagse WV 1:54.83 52.64 1:54.83
21. Julia Leisenheimer 033131 WV IJmuiden 1:55.50 53.77 1:55.50
22. Lidewij Tuik 032793 WV Geleen 1:56.15 52.32 1:56.15
23. Laura Schrama 033795 Haagse WV 2:01.49 56.69 2:01.49
DIS Sydney Celie 042689 WV Almere 1:31.23 43.23 1:31.23

SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Emma de Haan 033400 Deurnese WV 1:36.47 45.23 1:36.47
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag C
30-6-2019 - 16:28 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:12.10 Max Guthman 8-3-2009
NCS Bondsrecord 10 - 11 1:18.10 Max Guthman 22-12-2007

Rang Tijd 50m 100m

1. Yorn Maassen 053392 WV Born 1:13.46 35.29 1:13.46
2. Koen Woudenberg 053755 Helmondse WV 1:21.25 1:21.25
3. Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden 1:21.67 38.99 1:21.67
4. Bart van de Heide 053354 Helmondse WV 1:23.33 40.18 1:23.33
5. Eithan Purnomo 053927 Apeldoornse WV 1:23.77 40.41 1:23.77
6. Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:24.07 1:24.07
7. Micah Gielens 053266 Deurnese WV 1:25.21 42.24 1:25.21
8. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:25.94 1:25.94
9. Jens Schaap 053884 WV IJmuiden 1:29.15 1:29.15

10. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 1:30.29 43.86 1:30.29
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 23, Jongens, 100m rugslag, C

Rang Tijd 50m 100m

11. Cas Goossens 063758 WV Valkenswaard 1:30.80 1:30.80
12. Karsten Broeders 064138 Eindhovense WV 1:31.34 43.71 1:31.34
13. Twan Nigten 063245 WV Lisse 1:31.80 44.98 1:31.80
14. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 1:34.06 44.70 1:34.06
15. Mattei van den Heuvel 063408 WV Valkenswaard 1:34.64 1:34.64
16. Filip Samardzija 053740 Pijnackerse WV 1:40.21 49.31 1:40.21
17. alexander Arutunian 064303 WV Haarlem-Hoofddorp 1:40.74 48.38 1:40.74
18. Levi Dondertman 064182 Apeldoornse WV 1:41.42 48.43 1:41.42
19. Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Haarlem-Hoofddorp 1:43.47 51.59 1:43.47
20. Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 1:46.87 51.00 1:46.87
21. Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 1:51.67 53.72 1:51.67
22. Raoul Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 1:53.67 1:53.67
DIS Wadiah Ibrahim 064290 WV Geleen 1:27.94 1:27.94

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Daan Wilde 053383 Eindhovense WV 1:35.17 1:35.17
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Cody Camps 063638 Deurnese WV 1:50.28 55.98 1:50.28
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Julian Emmen 084392 Tilburgse WV 3:20.79 1:35.00 3:20.79
RF - Bij loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag C
30-6-2019 - 16:36 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:11.20 Jennifer Veldhuisen 9-3-2019
NCS Bondsrecord 10 - 11 1:18.30 Demi Kool 18-12-2005

Rang Tijd 50m 100m

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:11.55 34.99 1:11.55
2. Michelle de Klerk 053747 Helmondse WV 1:18.50 37.94 1:18.50
3. Pien de Haan 052839 WV Almere 1:20.05 1:20.14 1:20.05
4. Evy Knops 073782 WV Born 1:20.33 38.73 1:20.33
5. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:22.55 40.69 1:22.55
6. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:23.00 1:23.00
7. Nienke Stupers 054414 Eindhovense WV 1:23.50 40.41 1:23.50
8. Xanthe van Vuuren 053663 WV IJmuiden 1:23.76 1:23.76
9. Bieke Langen 063521 WV Born 1:26.65 42.29 1:26.65

10. Femke Mellebeek 054352 WV Geleen 1:28.90 42.65 1:28.90
11. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 1:29.54 43.59 1:29.54
12. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 1:30.56 43.44 1:30.56
13. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 1:30.58 44.40 1:30.58
14. Rebecca van der Velde 063931 WV IJmuiden 1:30.61 1:30.61
15. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:33.09 46.61 1:33.09
16. Emma Verkade 052918 WV Lisse 1:34.60 46.06 1:34.60
17. Linn van den Elst 054395 Tilburgse WV 1:35.53 46.49 1:35.53
18. Anouk Ermens 053632 Helmondse WV 1:37.56 47.15 1:37.56
19. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:38.54 47.63 1:38.54
20. Allyssa van de Ven 054376 Deurnese WV 1:39.65 48.32 1:39.65
21. Aniek Schoones 063912 WV Valkenswaard 1:39.66 1:39.66
22. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 1:41.94 49.44 1:41.94
23. anna Eeuwen 084312 WV Haarlem-Hoofddorp 1:45.53 51.17 1:45.53
24. Benthe Cuijpers 053406 WV Valkenswaard 1:49.12 51.79 1:49.12
25. Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 1:51.08 1:51.08
26. Sara Baiomy 064408 WV Geleen 1:57.28 53.14 1:57.28
DIS Hamsha Suthakaran 054385 Tilburgse WV 2:12.35 1:02.47 2:12.35

RF - Bij loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 100m wisselslag E t/m H
30-6-2019 - 16:44 Resultaten

Rang Tijd

1. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 4:28.51
Emile Manni +0,74 29.65 1:01.37 Wessel Stupers +0,27 26.32 1:00.09
Judith van Kemenade +0,37 38.86 1:24.38 Emma Dirkx +0,27 29.40 1:02.67

2. WV Almere 1 WV Almere 4:36.05
Calvin de Kleijn +0,79 30.95 1:04.29 Roel Rademaker +0,60 29.92 1:07.08
Denise Veldhuisen +0,38 39.40 1:24.87 Pauline Gouwens +0,62 28.35 59.81

3. Helmondse WV 1 Helmondse WV 4:41.77
Nicky Janse +0,75 32.58 1:08.78 Jan Vriens +0,42 28.77 1:04.30
Lara van Cuijk +0,43 39.95 1:24.44 Michelle van Dijk +0,12 30.11 1:04.25

4. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 4:45.79
Mark Barg +0,69 33.16 1:10.90 Rik Hofland +0,52 27.35 59.57
Andrea van der Zwet +0,34 38.93 1:23.76 Nikita Vos +0,44 33.73 1:11.56

5. WV Born 1 WV Born 4:54.78
Danny Koumans +0,65 34.48 1:11.64 Sven van Etten +0,48 29.76 1:05.02
Nadine Willems +0,34 41.69 1:28.99 Lizzy Langen +0,72 32.48 1:09.13

6. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 4:55.26
Maik Bouwer +0,68 32.90 1:07.66 Marcel Eikelenboom +0,35 32.58 1:13.76
Ilse Noorlander +0,60 39.38 1:24.16 Celeste Kromkamp +0,39 33.22 1:09.68

7. Haagse WV 1 Haagse WV 4:57.39
Yhamil Putters +0,72 44.02 1:41.51 Matthew Dullemond 54.71 1:22.08
Sabrina de Lange +0,37 45.00 Rebecca Hill 33.13 1:08.80

8. WV Lisse 1 WV Lisse 5:18.40
Simon van Oorschot +0,79 35.46 1:12.69 Jorn Blom +0,25 29.88 1:04.99
Mariska Loeffen +0,59 49.44 1:47.15 Angela Cozijn +0,34 34.28 1:13.57

9. WV Geleen 1 WV Geleen 5:24.61
Andy Knarren +0,57 1:17.94 Sander Knops +0,57 30.82 1:09.28
Evi van Ratingen +0,85 46.94 1:40.76 Aniek van Ratingen +0,72 36.42 1:16.63

10. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 5:40.47
Bart Mallon +0,71 39.87 1:21.10 Niels van Heerebeek +0,50 41.06 1:32.84
Angelique Husson +0,68 44.75 1:37.41 Lysanne Jansen +0,26 33.20 1:09.12

11. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 5:44.11
Arno Borgers +0,58 1:16.51 Hans Douben +0,30 36.65 1:22.04
Saskia Douben +0,29 46.18 1:39.08 Shenna van Ool +0,44 40.06 1:26.48

12. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 5:46.83
Bjorn Portengen +0,76 33.80 1:09.32 Tim van der Wiel +0,51 35.78 1:24.21
Stella Muskens +0,52 49.74 1:47.97 Maud den Braven +0,66 38.61 1:25.33

DIS Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 5:15.07
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Remco Naudin ten Cate +0,73 34.75 1:10.45 Remco van de Bruinhorst +0,29 33.99 1:18.97
Sanne Klein +0,67 45.24 1:36.28 Nely Bouma-Kollerie +0,49 32.50 1:09.37



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Eindhovense Watervrienden 1-7-2019 9:56 - pagina 17

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 25m wisselslag A t/m B
30-6-2019 - 16:57 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 1:11.64
Michael Kroese 07 39.18 19.05 Ario Mirza 08 32.46 18.14
Aniek van der Linden 07 38.27 20.13 Isabella Denkers 07 14.32

2. WV Born 1 WV Born 1:23.36
Rene Shi Schüler 08 45.21 24.56 Milan Dekkers 07 38.15 20.37
Juno Steinbusch 07 41.02 20.65 Loena Stassen 08 17.78

3. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:24.35
Tim Boerefijn 08 44.60 21.77 Leo Weinberg 08 39.75 21.46
Isabel Poesiat 09 44.29 22.83 Mared Dreischor 07 18.29

4. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:30.35
Bruno Wuisman 08 45.99 21.41 Ronin Broekhuijse 07 44.36 23.52
Annelie Batenburg 10 48.10 24.58 Laura Bastiaanse 08 20.84

5. Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:33.52
Milan Peters 09 44.52 22.74 Fabian Socha 10 49.00 29.87
Sherlita Flohr 07 51.65 21.78 Cheyenne Kocken 07 19.13

6. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 1:35.03
Arwoud van den Berg 09 49.93 26.99 Bodhie van Overmeeren 07 45.10 25.62
Rosalie van Beek 09 48.56 22.94 Tess de Waard 09 19.48

7. WV Geleen 1 WV Geleen 1:35.24
Mitchell Bouten 08 50.11 27.02 Adam Baiomy 07 45.13
Tessa Dreessen 08 23.09 Senna Dreessen 09

8. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 1:37.66
Euan Purnomo 10 54.30 36.51 Tristan Jansen 08 43.36 24.19
Esmee Drenth 07 41.98 17.79 Eva Baltes 08 19.17

9. Deurnese WV 1 Deurnese WV 1:41.40
Mathijs Voss 09 48.16 25.05 Wout Sanders 09 53.24 30.89
Robin de Rooij 08 54.00 23.11 Eva Jagers 10 22.35

DIS WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 1:27.56
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 2e zwemmer

Mika van Bijnen 08 50.66 21.92 Thom Verdonck 07 36.90 18.21
Reza van den Meijdenberg 09 46.95 28.74 Mara van Gulik 08 18.69

DIS WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:48.67
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., 3e zwemmer

Quyaro Jansen 11 57.05 33.01 Raúf Yüksel 07 51.62 31.64
Nina Wesselink 08 55.68 24.04 Amélie Jacobs 09 19.98

DIS Haagse WV 1 Haagse WV 1:54.28
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 3e zwemmer

Nikola Yaramov 10 53.75 27.90 Vasil Yaramov 09 1:00.53 28.64
Willemijn Kunst 07 54.49 25.85 Bella Omara 09 31.89

DIS Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:58.75
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en- of gelijktijdig achterwaarts gebracht., 3e zwemmer

Kishon Suthakaran 08 1:02.77 36.49 Nicholas Jakub Bendych 08 55.98 32.34
Lize Koomen 08 58.62 26.28 Rihab Krizi 07 23.64
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m wisselslag D
30-6-2019 - 17:03 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:16.03
Valentino Schuurman 03 +0,63 34.99 Lars van Wingerden 04 +1,91 31.12
Suzanne van den Brink 05 +0,55 39.19 Sydney Celie 04 +0,62 30.73

2. WV Born 1 WV Born 2:21.75
Jorrit Smeets 03 +0,59 32.16 Timo Thissen 03 +0,33 34.18
Bobby Kronieger 03 +0,55 42.24 Jill Jennissen 04 +0,55 33.17

3. Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:24.06
Reno van der Spoel 04 +0,66 35.30 Daan Menge 03 +0,43 32.56
Kenza Gammoun 04 +0,63 42.66 Quinty Wemmers 03 +0,50 33.54

4. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:26.66
Thymen Broeders 03 +0,73 Wietse Vijfvinkel 03 +0,38 29.22
Lena Sandmeier 04 Nikki Wols 03 32.98

5. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:26.88
Cas Baltes 04 34.20 Rowan Jansen 04 +0,50 33.10
Veronique uit den Bogaard 06 +0,47 47.44 Kim Jongkind 05 +0,51 32.14

6. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:29.90
Bart de Waard 04 +0,80 32.56 Danyal Özcan 04 +0,63 31.52
Julia Leisenheimer 03 +0,63 52.92 Iris de Vreugd 03 +0,55 32.90

7. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:34.30
Tristan Heijmans 03 +0,61 35.57 Gijs van de Ven 04 +0,22 31.89
Marlijn van Bijsterveldt 03 +0,35 49.32 Maureen Willemsen 04 +0,24 37.52

8. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:41.59
Kiran Labrujere 04 39.93 Nikola Djapic 04 +0,80 42.25
Suze Kuipers 05 +0,63 44.07 Floortje Nederlof 06 +0,55 35.34

9. Deurnese WV 1 Deurnese WV 2:42.46
Cody Camps 06 +0,89 48.57 Micah Gielens 05 +0,41 39.90
Esther Linders 03 +0,02 42.37 Emma de Haan 03 +0,37 31.62

10. WV Geleen 1 WV Geleen 2:50.44
Axel Thomas 04 +0,88 37.18 Cynric Smeets 03 +0,74 41.93
Lidewij Tuik 03 +0,70 52.60 Evi van Ratingen 03 +0,77 38.73

DIS WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:44.80
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 4e zwemmer

Cyrille ter Horst 05 +0,89 37.66 Teun van Loon 05 +0,43 40.51
Famke Toele 06 49.34 Milou Ran 05 -0,13 37.29

BM Haagse WV 1 Haagse WV 3:21.79
Luuk Akerboom 06 +0,69 49.66 Merel Schrama 06 +0,52 52.18
Meike Kruger 06 55.98 Laura Schrama 03 +0,68 43.97

BM Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:43.27
Miguel Karamat Ali 10 +0,84 1:08.68 Raoul Karamat Ali 07 +0,12 1:01.52
Hamsha Suthakaran 05 +0,36 55.20 Linn van den Elst 05 +0,61 37.87
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 28 Gemengd, 4 x 50m wisselslag C
30-6-2019 - 17:11 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:31.36
Micha Lindenaar 06 +0,67 40.95 Ilias El Bassa 05 +0,71 39.91
Pien de Haan 05 +0,65 41.08 Jennifer Veldhuisen 05 +0,47 29.42

2. WV Born 1 WV Born 2:32.54
Yorn Maassen 05 +0,66 34.43 Jeroen Langenveld 05 +0,54 38.75
Bieke Langen 06 +0,78 47.85 Evy Knops 07 +0,60 31.51

3. Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:33.59
Bart van de Heide 05 +0,69 38.40 Koen Woudenberg 05 +0,44 36.25
Anouk Ermens 05 +0,80 48.82 Michelle de Klerk 05 +0,45 30.12

4. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:35.10
Jens Schaap 05 +0,92 39.64 Mike Tjepkema 06 +0,47 35.19
Kiki Souza 06 +1,41 47.59 Xanthe van Vuuren 05 +0,67 32.68

5. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:41.21
Gilvanio Slijger 05 +0,67 41.92 Daan Wilde 05 +0,55 41.92
Miruna Delfgou 05 +0,67 45.08 Nienke Stupers 05 +0,20 32.29

6. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:51.80
Filip Samardzija 05 +0,71 Ryan Kinsey 06 53.44
Ella Kinsey 05 Manon Bouwer 06 +0,51 32.02

7. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:53.35
Eithan Purnomo 05 +0,83 37.80 Levi Dondertman 06 +0,56 50.35
Jolijn de Groot 06 +0,61 46.41 Lynn van der Loo 06 -1,33 38.79

8. WV Lisse 1 WV Lisse 3:00.24
Dinand Matea 06 +0,72 55.87 Daan Jorna 05 +0,41 33.01
Pola Jedrzejak 06 +0,59 54.61 Emma Verkade 05 +0,70 36.75

9. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 3:05.25
Aymaan Aen Messaoudi 07 +0,87 50.54 alexander Arutunian 06 +0,77 47.50
Myrte Steggink 08 +0,55 47.26 anna Eeuwen 08 +0,83 39.95

DIS WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:56.51
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 3e zwemmer

Jasper Schiebaan 05 +0,97 47.97 Cas Goossens 06 +0,20 36.32
Jamely Damen 06 +0,59 52.97 Aniek Schoones 06 +0,46 39.25

DIS Haagse WV 1 Haagse WV 3:39.02
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak (uitgezonderd bij
Master zwemwedstrijden).

Faizaan Sahebdin 08 +0,67 1:04.20 Vasil Yaramov 09 +0,68 1:10.35
Noes Hooijmans 07 46.70 Isabelle van Wuijtswinkel 08 +0,44 37.77

BM WV Geleen 1 WV Geleen 2:56.05
Sara Baiomy 06 +0,72 51.52 Wadiah Ibrahim 06 +0,79 38.01
Femke Mellebeek 05 +0,49 41.86 Aaliyah Leurs 06 +0,83 44.66
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 29 Gemengd, 8 x 50m vrije slag A t/m H
30-6-2019 - 17:19 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 3:58.04
Luuk Hommen 07 +0,76 33.17 Roel Rademaker 94 +0,60 26.34
Jennifer Veldhuisen 05 +0,69 29.72 Suzanne van den Brink 05 +0,69 29.52
Lars van Wingerden 04 +0,58 27.65 Micha Lindenaar 06 +0,74 33.97
Pauline Gouwens 84 +0,61 27.41 Nomi Olivier 07 +0,64 30.26

2. WV Born 1 WV Born 4:12.23
Milan Dekkers 07 +0,86 38.16 Sven van Etten 94 +0,62 26.38
Evy Knops 07 +0,68 33.00 Jill Jennissen 04 +0,72 33.34
Jorrit Smeets 03 +1,66 27.33 Yorn Maassen 05 +0,51 27.73
Nadine Willems 92 +1,79 30.98 Juno Steinbusch 07 +0,50 35.31

3. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 4:16.12
Ruben Shrestha 08 +0,82 43.16 Niek Janssen 94 +0,31 25.06
Miruna Delfgou 05 +1,71 31.86 Nikki Wols 03 +0,49 32.74
Wietse Vijfvinkel 03 +0,36 27.65 Gilvanio Slijger 05 +0,64 31.92
Denise de Vries 91 +0,35 29.43 Ines Keijzers 07 +0,64 34.30

4. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 4:20.08
Floris van Zanten 08 +0,76 37.88 Rik Hofland 97 +0,32 56.84
Xanthe van Vuuren 05 +0,72 32.89 Iris de Vreugd 03 +0,52
Bart de Waard 04 +0,60 27.52 Mike Tjepkema 06
Andrea van der Zwet 95 +0,39 30.95 Tess de Waard 09 +0,47 43.71

5. Helmondse WV 1 Helmondse WV 4:23.72
Niels Woudenberg 09 +0,73 41.99 Jeroen Doensen 92 +0,48 27.02
Michelle de Klerk 05 +1,65 30.16 Quinty Wemmers 03 +0,56 33.95
Daan Menge 03 +0,59 29.62 Koen Woudenberg 05 +0,37 30.65
Loes Kolenberg 01 +0,32 29.51 Sherlita Flohr 07 +0,74 40.82

6. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 4:35.65
Thom Verdonck 07 +0,70 35.48 Wesley van Bree 98 +0,37 28.93
Benthe Cuijpers 05 +0,44 39.82 Evi Meuleman 03 +0,28 34.12
Gijs van de Ven 04 +0,40 27.44 Mattei van den Heuvel 06 +0,28 35.95
Patricia van der Donk 98 +0,45 32.09 Freija van den Meijdenberg 07 +0,51 41.82

7. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 4:44.75
Dante Wolters 08 +1,03 46.16 Remco Naudin ten Cate 01 +0,24
Jolijn de Groot 06 +0,59 36.53 Kim Jongkind 05
Rowan Jansen 04 +0,61 29.62 Eithan Purnomo 05 +0,83 35.20
Sanne Klein 94 +0,49 1:01.01 Yvana Bloem 07 +0,52 37.90

8. WV Geleen 1 WV Geleen 4:51.71
Adam Baiomy 07 +0,85 Sander Knops 87 +0,38 25.49
Femke Mellebeek 05 Evi van Ratingen 03 +0,70 38.40
Cynric Smeets 03 +0,58 33.73 Wadiah Ibrahim 06 +0,79 30.96
Aniek van Ratingen 97 +1,94 34.65 Tessa Dreessen 08 +0,43 38.07

9. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 4:56.36
Maksim Steenbrugge 08 45.72 Marc Nederlof 71 +0,50 29.80
Manon Bouwer 06 +0,68 32.89 Isabel de Vette 04 +0,84 36.33
Nikola Djapic 04 +0,36 32.61 Bart Keijzer 08 +0,44 46.46
Amy de Bruin 00 +0,58 34.86 Fleur de Vette 08 +0,46 37.69

10. Deurnese WV 1 Deurnese WV 4:57.06
Rens Mouris 08 +0,74 51.54 Marco Driessen 99 +0,35 25.83
Juul de Haan 06 +0,19 38.29 Annemay Gielens 03 +0,49 33.18
Cedric Kruizinga 04 +0,81 44.55 Micah Gielens 05 +0,40 34.92
Susan Tabor 84 +0,50 29.59 Robin de Rooij 08 +0,38 39.16

11. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 5:26.30
Miguel Karamat Ali 10 +0,94 1:07.80 Bart Mallon 98 +0,48 32.10
Linn van den Elst 05 +0,77 37.67 Anouk van Esch 03 +0,55 32.39
Troy Welten 04 +0,26 32.95 Nicholas Jakub Bendych 08 +0,74 55.88
Lysanne Jansen 02 +0,44 31.48 Lysette Sturm 07 +0,46 36.03
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, finale
Eindhoven, 30-6-2019

Programmanr. 29, Gemengd, 8 x 50m vrije slag, A t/m H

Rang Tijd

12. Haagse WV 1 Haagse WV 5:32.20
Nikola Yaramov 10 +0,71 55.86 Matthew Dullemond 98 +0,44 26.20
Sarah Torsoh 07 33.59 Laura Schrama 03 +0,72 41.55
Luuk Akerboom 06 +0,69 40.96 Faizaan Sahebdin 08 +0,17
Sabrina de Lange 93 +0,19 35.55 Nina Spit 07

13. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 5:44.62
Julyan van Haaster 10 +0,95 58.68 Tim van der Wiel 75 +0,48 31.56
Tamara Arutunian 07 +0,84 47.98 Famke Toele 06 +0,68 41.46
Teun van Loon 05 +0,53 35.50 alexander Arutunian 06 +0,43 37.60
Stella Muskens 01 +0,58 36.01 Noortje van Loon 09 +0,53 55.83

BM WV Lisse 1 WV Lisse 4:39.58
Esmée de Ruijter 09 +0,85 Sven Blom 95 +0,10 26.77
Emma Verkade 05 Nikita Hagenbeek 03 +0,42 34.81
Stijn Zethof 03 +0,52 34.47 Daan Jorna 05 +0,50 30.72
Angela Cozijn 98 +0,55 32.32 Isis Drost 08 +0,18 40.73


